



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری؛ کشف ۳۶۳ کیلوگرم تریاک در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، اجرای ۴۲ طرح عمرانی در چهارمحال و بختیاری مصوب شد

صفحه ۱



بیانیه تبیینی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران پیرامون پشت پرده وقایع اخیر منتشر شد

شکست پروژه «ویران سازی»

قصد دستگاه اطلاعاتی شناسایی و تعقیب اغتشاشگران تا آخرین نفر است که این روند هم اکنون جریان دارد

صفحه ۲

طرح جهش تولید در دیمزارها؛ افزایش چتر حمایتی از کشاورزان



صفحه آخر

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان: ۵۰۰ اصله درخت در باغات چهارمحال و بختیاری نذر ائمه اطهار(ع) شد

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات چهارمحال و بختیاری گفت: تعدادی از کشاورزان استان از ابتدای سال تا کنون ۵۰۰ درخت میوه را نذر ساخت حرم اهل بیت علیه‌السلام کردند.

علی کیانی گفت: باغداران چهارمحال و بختیاری بخشی از محصولات خود را در قالب طرح «برکت» به ساخت صحن عقیده حرم امام حسین علیه السلام اختصاص دادند.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات چهارمحال و بختیاری افزود: برخی از کشاورزان در شهرستان بن و سامان از زمان برداشت محصولات خود تا کنون حدود ۲۰۰ میلیون تومان به ستاد بازسازی عتبات ارائه داده‌اند.

وی ادامه داد: سال گذشته حدود ۳۰۰ میلیون تومان در این طرح اهدا شد که با توجه به سرمازدگی و کاهش محصولات امسال ممکن است این رقم کاهش یابد.

کیانی به طرح «شجره طوبی» نیز اشاره کرد و گفت: طرح برکت یک طرح کوتاه‌مدت است اما در شجره طوبی درختان به مدت چند سال یا دائمی نذر ساخت حرم ائمه می‌شوند.

وی افزود: این طرح از ابتدای سال تا کنون در سطح استان در حال اجرا است و ۵۰۰ اصله درخت در شهرستان‌های بن، سامان، فرخشهر و اردل پلاک‌دار شده است.

یکی از دعوای اساسی ما با جریان محافظه‌کار مدافع وضعیت موجود، همین مسئله است که کدام جنگ؟ جنگ واقعیت‌ها یا روایت‌ها؟ جریان محافظه‌کار، ریشه التهابات و اختلافات جامعه را به جنگ روایت‌ها تقلیل می‌دهد و نقش "روایت" را بسیار بالاتر و مهم‌تر از "واقعیت" می‌داند. آنان دعوای درون و بیرون جامعه را جنگ‌روایت‌ها می‌دانند!

ما معتقدیم که جنگ‌روایت‌ها البته یک واقعیت هست؛ ولی مسئله اصلی و اساسی جامعه، جنگ روایت‌ها نیست، بلکه جنگ واقعیت‌هاست. مسئله، واقعیات واضح و بدیهیات انکارنشدنی است. گاهی روایت‌های ناقص و جهت‌دار، جریانی به راه می‌اندازند اما مسئله‌ی ریشه‌ای، در واقعیات جامعه نهفته است. ما بدین باوریم که مسئله اصلی نظام سیاسی و جامعه ما، "عقب‌ماندگی مفرط" در عدالت است. وضعیت فعلی نتیجه تبعیض است. مصادیر ابربراهان‌ها و بحران‌ها، تبعیض است. تبعیض امام‌مصائب است. تبعیض دو خروجی دارد یک طبقه

اشسراف و دارا و یک توده بزرگ مستضعف. این خروجی‌های تبعیض است که فرهنگ مصرف‌گرانی، لذت‌جوئی، رفاه‌زدگی، تنوع‌طلبی و شهوت‌طلبی را می‌سازد و طبقه‌ی نوکیسه‌ی پُر فیس و افاده‌ی لاقید پرورش می‌دهد و یک توده بزرگ مردمی را به جمعیت بزرگ ناراضی و بی‌تفاوت تبدیل می‌کند. منظور هم بی‌عدالتی اقتصادی تنها نیست، بلکه در همه عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و بطور مثال بی‌عدالتی در حوزه سیاست، منجر به این شده که اکثریتی قاطع مردم، بی‌تربون باشند و تربیون نصیب اشراف بیمار طغیان کننده شود؛ ۱۴ میلیون نفر کارگر و ۱ میلیون معلم به اندازه یک سلب‌ریتی و مجری تلویزیون تربیون ندارند! تبعیض سیاسی یعنی، اکثریت بی‌نصیب از مناصب باشند و مناصب در اختیار اقلیتی پرسروصدا و حلقه‌های بسته باشد؛ اینکه می‌بینید آزادی به معنای واقعی کلمه مظلوم است و صدای میلیون‌ها مظلوم در استان‌های محروم شنیده نمی‌شود

جنگ واقعیت‌ها یا روایت‌ها؟

اما مطالبه مبتذل ورودی‌های بچه پولدارهای دانشگاه شریف(تفکیک سلف رستوران دانشگاه) شنیده می‌شود هم ناشی از تبعیض است.

بی‌عدالتی در حوزه فرهنگ و اقتصاد را هم اضافه کنید. همه اینها از واقعیات انکارشدنی جامعه‌ای که ساختیم، سرچشمه می‌گیرد.

جنگ روایت‌ها اما، ریشه را در رسانه و مجازی و روایت می‌داند. وقتی درد را اینگونه می‌فهمد نسخه درمانی‌اش هم فیلترینگ است و سانسور و ...! وقتی نتیجه نمی‌گیرد دکمه را بیشتر فشار می‌دهد. از ویدئو و ماهواره تا پیام‌رسان‌های مجازی؛ فکر می‌کند اگر فیلتر کند بخش عمده قضیه را حل کرده؛ در حالیکه واقعیات جامعه، قابل انکار نیست!

اگر فهم تاریخی داشته باشیم در طول تاریخ، این واقعیات بود که تمدن‌ها را ساخت یا ویران کرد. اینکه مطالبات از ارزش‌های ولایی چون عدالت و آزادی فکر و اندیشه به تمایلات حیوانی

و غریزی شیف بدهد و فحاشی و رقاصی و جنسی به کف جامعه بیاید، حاصل یک سیر طبیعی و تاریخی است.

بطور مثال، چه شلد در دوره امام سجاده(ع)، رقاصی و آوازخوانی زنان در جامعه باب و گفتمان شد؟ عامل اینستاگرام بود یا واتساپ؟ یا دستگاه ماهواره؟ هیچکدام، عامل نهادهی شدن تبعیض در جامعه بعد از حضرت رسول(ص) بود. وقتی برترین و برترین‌ها کنار رفتند و مناصب با رات و لابی و سابقه توزیع شد، وقتی کم که طبقات دارا و پرخور از بیت‌المال شکل گرفت و استثنای برای قوم و قبیله سیاسی، نهادهی شد، کم، کم، ارزش‌ها هم بی‌ارزش شدند و تمایلات شهوانی به عرصه عمومی می‌آیند!

جنگ روایت‌ها، البته واقعیتی است در عرصه رسانه. دشمنان به نفع خود روایت می‌کنند و محافظه‌کاران هم به منفعت خود. اما مهم‌تر از روایت‌ها، خود واقعیت‌هاست. واقعیت‌ها را دریابیم.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

اجرای ۴۲ طرح عمرانی در چهارمحال و بختیاری مصوب شد

مردم بخشی از شهرهای استان رفع می‌شود. رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری گفت: ۴۹ طرح اولویت پژوهشی استان در نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان خبر داد و گفت: این طرح‌ها در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، منابع طبیعی و آب متناسب با ظرفیت‌های استان تدوین می‌شود.

جدید برای استفاده از ظرفیت‌های بودجه از جمله استفاده از ماده ۵۶ برای مشارکت سیستم بانکی در اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری، استفاده از تهاوت نفت برای اجرای طرح‌های بزرگ، اجرای طرح اصلاح الگوی کشت، بازآفرینی شهری، برگشت مازاد درآمد‌های عمومی و استفاده از آن، فروش املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی و استفاده از ظرفیت بخش‌های غیردولتی از دیگر مواردی بود که در این جلسه مورد پیگیری قرار گرفت.

۷۰۰ طرح نیمه‌تمام در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها نیازمند ۱۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار است. بسیاری از این طرح‌های نیمه‌تمام در دولت سیزدهم فعال شده است.

مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری:

تعداد بیمه‌شدگان سلامت در چهارمحال و بختیاری به ۶۲۸ هزار نفر رسید



مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری ادامه داد: قرارداد با مطب‌های ماما‌یی، ارائه خدمات در مناطق کمتربرخوردار، زیر پوشش قرار دادن مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و بیمه مادران باردار از دیگر خدماتی است که از سوی بیمه سلامت در دولت سیزدهم ارائه می‌شود.

اصغرزاده توسعه خدمات الکترونیکی را از دیگر برنامه‌های بیمه سلامت برشمرد و تصریح کرد: تاکنون نسخه الکترونیک به صورت ۹۵ درصد در استان اجرا شده است.

وی راه‌اندازی صندوق بیماران صعب‌العلاج را از مهمترین برنامه‌های پیش‌بینی شده در بیمه سلامت عنوان کرد و گفت: برای ارائه خدمت به بیماران در سطح کشور پنج هزار میلیارد

تومان برای این صندوق اختصاص داده شده است. مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری از پرداخت ۲۳۳ میلیارد تومان به موسسات طرف قرارداد این نهاد در استان طی سال جاری خبر داد و گفت: از این میزان ۷۲ میلیارد تومان بدهی سال گذشته بوده است.

اصغرزاده تعداد موسسات طرف قرارداد این نهاد بیمه‌گر در استان را ۶۸۴ موسسه اعلام کرد و گفت: بدهی سطح یک نهادهای دولتی تا پایان مهر، بدهی بیمارستان‌ها تا آخر تیر و موسسات غیردولتی تا آخر شهریور تسویه حساب شده است.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۰ شهرستان با نزدیک به یک میلیون نفر جمعیت، بیش از ۸۰۰ روستا و آبادی دارد.

برای چاپ آگهی های خود با ما تماس بگیرید: ۳۲۲۲۰۸۵۰

